Pełnomocnik Dewelopera działający w imieniu i na rzecz Dewelopera 

oświadcza, że Deweloper jest użytkownikiem wieczystym do dnia 18 listopada 2086 roku 

nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 8/1 (osiem łamane 

przez jeden) z obrębu numer 0109, 6-01-09, o obszarze 1.636,00 m2 (tysiąc sześćset trzydzieści 

sześć metrów kwadratowych), położonej przy ulicy Srebrnej 3 (trzy) w dzielnicy Wola m.st. 

Warszawy, gminie i powiecie m.st. Warszawa, województwie mazowieckim, ze sposobem 

korzystania B – tereny mieszkaniowe („Nieruchomość”), dla której to Nieruchomości Sąd